

St. Ebberup Holding ApS

Fulbyvej 53

4180 Sorø

CVR-nummer 27332080

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 7. april 2020

Kim Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

St. Ebberup Holding ApS
Fulbyvej 53
4180 Sorø

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 27332080
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Kim Henriksen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i udlejning af materielle aktiver samt investering i dattervirksomheden Lindrand A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 2.411 TDKK mod et overskud på 1.665 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 6.062 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	604.963	439
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-401.165	-306
	Resultat før finansielle poster	203.798	133
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.274.421	1.593
1	Finansielle indtægter	14.391	0
2	Finansielle omkostninger	-31.964	-32
	Resultat før skat	2.460.646	1.695
3	Skat af årets resultat	-49.201	-30
	Årets resultat	2.411.445	1.665
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	55.300	650
	Overført resultat	2.356.145	1.015
	Resultatdisponering i alt	2.411.445	1.665
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	1.527.249	1.562
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.168.048	1.466
	Materielle anlægsaktiver	2.695.297	3.028
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.768.219	1.994
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000	6
	Finansielle anlægsaktiver	2.774.219	2.000
	Anlægsaktiver i alt	5.469.516	5.028
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	862.426	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	526.988	470
	Andre tilgodehavender	0	95
5	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	9
	Periodeafgrænsningsposter	5.841	5
	Tilgodehavender	1.395.254	580
	Likvide beholdninger	871	0
	Omsætningsaktiver i alt	1.396.125	580
	Aktiver i alt	6.865.642	5.607

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	5.881.475	3.525
	Foreslået udbytte	55.300	650
6	Egenkapital i alt	6.061.775	4.300
	Hensættelser til udskudt skat	114.643	97
	Hensatte forpligtelser	114.643	97
	Kreditinstitutter	0	443
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	25
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	265
	Selskabsskat	473.213	427
	Anden gæld	185.011	43
	Periodeafgrænsningsposter	7.000	7
	Kortfristede gældsforpligtelser	689.224	1.210
	Gældsforpligtelser i alt	689.224	1.210
	Passiver i alt	6.865.642	5.607
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018	
	DKK	1.000 DKK	
1	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	14.148	0
	Andre finansielle indtægter	243	0
	Finansielle indtægter i alt	14.391	0
2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomhed	0	3
	Andre finansielle omkostninger	31.964	29
	Finansielle omkostninger i alt	31.964	32
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	65.142	44
	Regulering af udskudt skat	17.169	-15
	Regulering af tidl. års skat	-33.110	0
	Skat af årets resultat i alt	49.201	30
4	Antal beskæftigede		
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
5	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	9
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	0	9

Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10,0% hvilket ultimo året svarer til 10,05%.

Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.

		2019	2018
Noter		DKK	1.000 DKK

6	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	3.525	650	4.300
	Udbetalt udbytte	0	0	-650	-650
	Årets resultat	0	2.356	55	2.411
	Egenkapital ultimo	125	5.881	55	6.062

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens engagement med kautionsinstitut. Dattervirksomhedens garantiramme udgør TDKK 3.000 og stillede garantier udgør på balancedagen TDKK 2.658.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Lindrand A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Lindrand A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 473 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid 16 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 7 i alt TDKK 116.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 1.000, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 864.
